
  

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE 

na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

 

„Snížení prašnosti v areálu recyklačního střediska 
Modřice – rozvod vody“ 

 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 38 a dalších 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a Závazných pokynů pro žadatele a 
příjemce podpory v OPŽP 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:             MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 

Sídlo zadavatele:         Maříkova 1899/1, 62100 Brno - Řečkovice 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Podolský, předseda představenstva 

IČ zadavatele: 46347542 

DIČ zadavatele: CZ46347542   

Zápis v OR: B 790 vedená u Krajského soudu v Brně   

Kód státu: CZ, Česká republika   

Kategorie zadavatele: dotovaný zadavatel  

 

2. Zástupce zadavatele 

a) Zástupce zadavatele pověřený výkonem zadavatelských činností dle ust. § 151 
zákona 

Firma zást. zadavatele: Regionální poradenská agentura, s. r. o.  



  

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

2 

Sídlo: Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

Statutární orgán: Ing. Jan Ševčík, jednatel 

IČ: 26298163 

DIČ: CZ26298163 

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 42556  

Kontaktní osoba: Samuel Kohoutek 

Fax: +420 604 760 851 

E-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

 

3. Druh a předmět veřejné zakázky 

a) Název veřejné zakázky: „Snížení prašnosti v areálu recyklačního střediska 
Modřice – rozvod vody“ 

b) Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 

  65110000-7 Rozvod vody 

  44611500-1 Zásobníky na vodu 

  42122100-1 Čerpadla na kapaliny 

 

c) Druh veřejné zakázky: „STAVEBNÍ PRÁCE“ 

d) Předpokládaná cena veřejné zakázky: 

(i) Předpokládaná cena VZ bez DPH  600.000,- Kč 

Předmětem veřejné zakázky je rozvod vody dle technických podmínek, které jsou 
přílohou zadávací dokumentace. Tento projekt řeší snížení emisí prašnosti, která 
představuje plošný zdroj znečišťování ovzduší. Veřejná zakázka bude realizována v 
rámci projektu s názvem: „SNÍŽENÍ PRAŠNOSTI V AREÁLU RECYKLAČNÍHO 
STŘEDISKA MODŘICE, MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost“. Jeho 
záměrem je snížení imisní zátěže v dotčeném území. Zakázka je spolufinancována 
z Operačního programu Životní prostředí. 

e) Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v projektové dokumentaci, výkazu 
výměr a obchodních podmínkách, které jsou součástí zadávací dokumentace, která je 
zveřejněna na profilu zadavatele. 



  

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

3 

 

4. Zadávací dokumentace 

a) Zadávací dokumentace se skládá z textové a výkresové části, které jsou celé 
zveřejněné na profilu zadavatele (https://zakazky.rpa.cz/profile_display_18.html). 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

a) Termín zahájení doby plnění veřejné zakázky se předpokládá bezprostředně po 
uzavření smlouvy. Požadovaný termín provedení stavebních prací je nejpozději do 70 
dní od doručení písemné výzvy k zahájení plnění. 

b) Místo plnění veřejné zakázky je na adrese: 

Tyršova 310 
664 42 Modřice 
Česká republika 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

a) Nabídku je možné podat osobně v sídle zástupce zadavatele, Starobrněnská 20, 
602 00 Brno v pracovních dnech, a to pondělí až pátek od 9:00 do 14:30 hodin, vždy tak, 
aby byla doručena nejpozději do 02.4.2014 do 12:30 hod. 

b) Dodavatel může nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo 
kurýrní poštou – za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, 
je vždy okamžik převzetí nabídky kontaktní osobou zástupce zadavatele. 

 

7. Kvalifikační předpoklady a technické podmínky 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace podle § 62 odst. 3 zákona. 

Dodavatel do nabídky předloží pouze čestné prohlášení o tom, že splňuje všechny 
kvalifikační předpoklady dle zákona a zadávacích podmínek zadavatele. 

Dodavatel může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 125–132 zákona), který nahrazuje 
splnění prokázání základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písmena a) 
až j) zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona v tom rozsahu, v 
jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 



  

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

4 

pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 
odstavec 1 písmeno b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém 
případě povinen předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu 
podle § 53 odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle 
§ 54 písm. a) subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d). 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písmene a). 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky uvedené 
v bodě 19 této zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 
zákona. 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné 
základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem. Uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace (doklady dle § 53 odst. 3 zákona). 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 
požadavky splňuje dodavatel, který předloží: 



  

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

5 

c) dle § 54 písmene a) zákona dodavatel doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne 
starší 90 dnů, 

d) dle § 54 písmene b) zákona dodavatel doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 
82 zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Ekonomická a finanční způsobilost 

Zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti dodavatele splnit veřejnou zakázku. 

8. Technické podmínky 

Specifikace technických podmínek nutných k splnění veřejné zakázky je obsažena 
v projektové dokumentaci a výkazu výměr, které jsou přílohami zadávací dokumentace. 

9. Hodnotící kritéria 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 
odst. 1) písm. b) zákona. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ 
CENA BEZ DPH má hodnotící váhu 100 %. 

10. Další podmínky 

Všechny další podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je zveřejněna na 
profilu zadavatele (https://zakazky.rpa.cz/profile_display_18.html). 

 

V Brně, dne 14.03.2014 

 

Ing. Jan Ševčík, v.r., jednatel  

Regionální poradenská agentura, s. r. o. 


		2014-03-14T17:01:24+0100




